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Zwischenrangliste Atomic Swiss-Cup 2010 / 2011

Kategorie: DAMEN U18

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

1 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 20 20 8 20 0 0 0 0 16 20 0 0 0 0 20 16 13 20 0 173 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 173
2 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 16 13 16 13 10 10 7 20 13 16 0 0 0 0 6 13 10 6 0 169 10 4 0 0 0 0 6 6 0 10 147
3 3515202 DAMASO Fabia 1994 BSV / Bernina Pontresina 6 16 20 8 4 7 4 10 20 10 0 0 0 0 10 6 16 16 0 153 10 4 0 0 0 0 4 6 0 4 139
4 3515186 TRUETSCH Franziska 1993 ZSV / Drusberg 3 8 10 16 7 8 10 16 8 13 0 0 0 0 16 20 0 0 0 135 9 3 0 0 0 0 0 8 0 0 127
5 3515222 KOHLER Tonja 1994 SSW / Vättis 4 3 13 6 8 5 5 8 3 6 6 7 8 16 8 4 8 13 0 131 14 4 3 3 4 5 5 6 0 4 101
6 3515223 VONTOBEL Julia 1994 ZSV / Am Bachtel Wald 2 2 1 0 1 1 2 3 2 4 7 6 10 20 13 8 20 8 0 110 13 4 0 1 2 2 2 3 0 1 99
7 3515204 TRUETSCH Martina 1993 ZSV / Drusberg 10 4 4 10 5 6 8 13 0 0 10 8 7 13 4 10 0 0 0 112 11 3 0 0 0 4 4 6 0 0 98
8 3515206 NIEDERBERGER Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 0 0 0 0 6 2 6 6 10 8 8 10 0 0 3 3 2 0 0 64 9 2 0 0 0 0 0 2 0 0 62
9 3515205 GARBELY Michele 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 13 10 6 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 39

10 3515207 MAEDER Carine 1994 GJ / La Brévine 1 6 3 1 2 3 3 4 1 3 0 0 0 0 2 2 3 0 0 34 9 4 0 0 0 0 0 1 0 1 32
11 3515210 VOLKEN Flurina 1993 SVAL / Obergoms-Grimsel 0 0 2 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 16 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 16
11 3515221 FAEHNDRICH Nadine 1995 ZSSV / Horw 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
13 3515220 DI LALLO Sabine 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 14 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 14
14 3515232 RAUBER Tanja 1993 SROM / Hochmatt im Fang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
15 3515226 VONTOBEL Lea 1995 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4
16 3515231 RENGGLI Mara 1994 ZSSV / Marbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
17 3515208 VON RIEDMATTEN Tanja 1994 SVAL / Obergoms-Grimsel 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
18 3515229 ROCHAT Deborah 1994 SROM / Vallée de Joux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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Total

1 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 20 10 20 20 10 8 10 16 20 20 10 10 10 20 13 20 20 20 0 277 14 4 8 10 10 10 10 10 0 10 209
2 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Piz Ot 8 20 13 2 3 7 4 10 10 1 6 6 8 16 16 13 6 0 0 149 13 4 0 1 2 4 6 6 0 3 127
3 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 16 13 16 13 7 2 6 8 3 4 7 7 7 13 4 10 8 13 0 157 14 4 2 3 4 4 6 7 0 7 124
4 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 10 3 10 6 8 6 7 13 16 3 5 5 5 10 20 8 16 6 0 157 14 4 3 3 5 5 5 6 0 8 122
5 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Piz Ot 13 16 8 4 2 5 5 6 13 2 0 3 6 8 10 1 13 8 0 123 13 4 0 1 2 3 4 5 0 2 106
6 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 6 4 0 10 6 10 8 20 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 80 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 80
7 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 1 8 1 16 0 0 0 0 4 16 0 0 0 0 8 6 0 16 0 76 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 76
8 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL / Obergoms-Grimsel 3 0 0 0 1 4 1 4 1 13 1 1 2 4 3 0 10 4 0 52 11 3 0 0 0 1 1 1 0 0 49
9 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 4 0 0 1 4 0 3 1 8 0 2 2 1 6 0 0 4 10 0 46 9 3 0 0 0 0 0 1 0 0 45

10 3515186 TRUETSCH Franziska 1993 ZSV / Drusberg 0 0 2 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 6 16 0 0 0 40 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 40
11 3515202 DAMASO Fabia 1994 BSV / Bernina Pontresina 0 6 6 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 1 0 0 3 0 28 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 28
12 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 0 2 4 3 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 23 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 23
13 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 0 0 0 0 0 1 2 3 2 0 4 4 0 0 0 0 1 0 0 17 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17
14 3515223 VONTOBEL Julia 1994 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 2 0 0 0 11 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
15 3515222 KOHLER Tonja 1994 SSW / Vättis 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 2 0 10 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10
16 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6
17 3515167 CADURISCH Irene 1991 BSV / Maloja 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5
17 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ / La Brévine 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
19 3515204 TRUETSCH Martina 1993 ZSV / Drusberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
20 3515182 MEIER-RUGE Ladina 1992 SVAL / Obergoms-Grimsel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
20 3515168 DU BOIS Morgane 1991 SROM / Vallée de Joux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3
22 3515183 VON SIEBENTHAL Patricia 1992 BOSV / Turbach-Bissen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Total

1 1266529 CAMENISCH Karin 1980 BSV / Klosters 13 0 6 16 8 10 10 20 8 13 10 10 8 20 0 0 16 13 0 181 11 4 0 0 0 8 8 0 165
2 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 8 6 13 13 6 8 6 16 0 0 7 6 10 16 0 0 4 6 0 125 10 4 0 0 0 0 6 0 119
3 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 16 16 16 0 0 0 0 0 13 20 0 0 0 0 0 0 20 16 0 117 4 3 0 0 0 0 0 0 117
4 3515142 PICHARD Lucy 1989 SROM / Les Diablerets 10 2 3 8 0 0 0 0 0 0 6 7 6 10 16 20 6 8 0 102 9 3 0 0 0 0 0 0 102
5 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 6 0 2 6 7 6 5 10 0 0 5 4 5 8 13 16 3 10 0 106 11 4 0 0 0 4 5 0 97
5 1312216 BONER Seraina 1982 ZSV / TG Hütten 0 13 20 20 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 8 20 0 97 4 2 0 0 0 0 0 0 97
7 3515153 LOETSCHER Christine 1990 ZSSV / Marbach 2 0 1 4 4 7 4 13 4 3 4 5 4 6 10 13 0 0 0 84 12 3 0 0 3 4 4 0 73
8 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 4 0 4 10 0 0 0 0 0 0 8 8 7 13 6 0 0 3 0 63 7 2 0 0 0 0 0 0 63
9 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 13 0 0 53 1 3 0 0 0 0 0 0 53

10 1312701 MISCHOL Seraina 1981 ZSV / TG Hütten 20 20 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 2 1 0 0 0 0 0 0 48
11 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 8 3 5 5 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 34 5 3 0 0 0 0 0 0 34
12 1281564 BADILATTI Ursina 1982 ZSV / TG Hütten 0 10 0 0 0 0 7 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 4 0 0 0 0 0 0 0 31
13 3515156 NIEDERBERGER Monika 1990 ZSSV / Dallenwil 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 8 10 0 4 0 24 4 0 0 0 0 0 0 0 24
14 1027327 LEONARDI CORTESI Natascia1971 FSSI / Bedretto 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 0 0 0 0 0 0 0 20
14 3515004 BUCHER Silvana 1984 ZSSV / Entlebuch 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 0 0 0 0 0 0 0 20
16 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 1 0 0 0 0 0 0 0 16
17 3515071 PICHARD Lena 1986 SROM / Les Diablerets 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 15 2 2 0 0 0 0 0 0 15
18 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 ZSV / TG Hütten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 1 0 0 0 0 0 0 10
19 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 6
20 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Piz Ot 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 4
20 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL / Obergoms-Grimsel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 4
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Total

22 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Piz Ot 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 3
22 1252561 FELDER Ursula 1967 ZSSV / Flühli 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 3
24 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2
25 3515186 TRUETSCH Franziska 1993 ZSV / Drusberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1
25 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1
25 3515104 BREU Marlyse 1988 SROM / Les Diablerets 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1
25 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1
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Total

1 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 30 19 19 30 13 7 15 26 30 30 0 0 0 0 30 30 30 30 0 339 10 4 0 0 0 0 7 15 0 13 304
2 3510472 BIELER Livio 1993 BSV / Trin 19 30 22 26 6 13 11 22 22 11 0 0 0 0 26 26 26 26 0 286 10 4 0 0 0 0 11 11 0 6 258
3 3510422 CERUTTI Yannick 1993 SROM / Vallée de Joux 26 26 26 13 15 11 6 19 0 22 0 0 0 0 22 0 16 19 0 221 8 4 0 0 0 0 0 0 0 15 206
4 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV / Davos 22 11 16 16 7 5 10 11 19 26 13 15 13 30 11 13 11 22 0 271 14 4 5 10 11 11 11 13 0 7 203
5 3515224 SPIESS Philipp 1994 BSV / Davos 16 13 7 5 2 8 8 16 5 9 11 11 10 22 13 19 19 11 0 205 14 4 5 5 8 8 9 10 0 2 158
6 3510423 KINDSCHI Linard 1993 BSV / Schlivera-Ftan 0 0 0 0 10 15 13 30 13 19 0 0 0 0 16 22 13 0 0 151 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 151
7 3510457 CUENOT Jules 1994 GJ / La Brévine 0 0 30 22 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 19 0 22 0 0 119 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 119
7 3510459 COUPLAN Sylvain 1993 SROM / Glisse Club Romont 3 0 13 9 0 0 0 0 7 2 15 13 6 26 5 11 9 7 0 126 10 3 0 0 0 0 2 5 0 0 119
9 3510486 NICOLLIER Philippe 1994 SVAL / Les Pionniers du Val dH.0 5 5 11 4 1 4 7 11 16 8 8 11 16 6 9 4 13 0 139 14 3 1 4 5 6 7 8 0 0 108

10 3510452 HAMMER Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 11 1 3 1 11 3 5 9 9 5 7 6 8 13 9 16 5 0 0 122 13 4 0 1 1 3 5 5 0 3 104
11 3510478 KURT Lukas 1994 BOSV / Zweisimmen 0 16 0 0 0 2 0 5 0 0 6 7 15 19 7 6 7 16 0 106 10 1 0 0 0 0 2 5 0 0 99
12 3510465 BIERI Yann 1993 SVAL / Les Pionniers du Val dH5 7 0 6 0 10 7 13 16 7 10 10 5 11 0 7 0 1 0 115 13 1 0 1 5 6 7 7 0 0 89
13 3510454 LINDEGGER Janis 1993 BSV / Davos 0 22 6 19 5 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 64
14 3510502 MEIER Dominik 1994 BSV / Klosters 0 0 0 0 0 4 1 6 0 3 1 5 7 9 0 0 0 5 0 41 9 0 0 0 0 0 0 1 0 0 40
15 3510487 LECHNER Fabio 1994 BSV / Rätia Chur 0 0 0 0 0 0 2 2 1 4 2 3 4 7 0 0 0 6 0 31 9 0 0 0 0 0 0 1 0 0 30
16 3510498 NORMAND Jeremy 1994 SROM / Bex 1 0 1 0 1 0 0 4 0 0 4 2 2 5 3 4 2 0 0 29 7 4 0 0 0 0 0 0 0 1 28
17 3510467 HIERNICKEL Ludwig 1993 OSSV / Riedern 0 2 4 4 3 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 3 3 0 27 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 27
18 3510489 SCHULER Markus 1994 ZSSV / Unterschächen 0 3 0 0 0 0 0 1 3 13 0 0 0 0 0 0 0 4 0 24 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24
19 3350004 FROMMELT Johannes 1994 LSV / Nordic Club Liechtenstein13 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 22
19 3510488 MERCIER Alix 1994 GJ / La Brévine 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 6 0 0 0 2 0 22 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 22
21 3510453 STECK Renato 1993 BSV / Schlivera-Ftan 0 0 11 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 21
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Total

22 3510485 BRUCHEZ Fabien 1994 SVAL / Val Ferret 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 0 4 0 0 0 0 0 19 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 19
23 3510481 THETAZ Alwin 1994 SVAL / Val Ferret 0 0 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 18 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 18
24 3510464 GAFNER Jonas 1993 BOSV / Oberwil 2 6 0 0 0 0 3 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 16 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 16
24 3510455 GAFNER David 1993 BOSV / Oberwil 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 2 0 0 0 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
24 3510477 BASSETTI Giacomo 1995 FSSI / GS Molinera 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
27 3510462 SPRECHER Dominik 1993 SSW / Vättis 7 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 10 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 10
28 3510473 THALMANN Samuel 1993 ZSSV / Entlebuch 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9
29 3510499 JORNOD Tristan 1994 GJ / Les Cernets et Verrières 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6
30 3510491 ZELLER David 1994 BOSV / Zweisimmen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
31 3510501 MAURON Chris 1994 SSM / Plasselb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
32 3510492 MARCHETTI Normann 1994 FSSI / GS Molinera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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Total

1 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein19 30 0 0 10 10 10 22 19 0 11 13 15 30 30 30 30 26 0 305 12 3 0 0 10 10 11 13 0 0 261
2 3510417 KAESER Erwan 1992 SROM / Bex 26 26 30 30 15 13 5 26 22 22 10 15 13 26 6 0 11 22 0 318 13 4 0 5 6 10 13 13 0 11 260
3 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 13 22 26 22 8 0 0 0 26 11 13 11 11 22 0 13 26 30 0 254 10 4 0 0 0 0 11 11 0 8 224
4 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 11 19 22 26 13 15 15 30 5 30 8 10 5 13 16 0 22 9 0 269 13 4 0 5 5 8 9 10 0 11 221
5 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 0 0 0 5 3 11 7 19 30 26 6 8 10 19 3 16 5 19 0 187 13 2 0 3 5 6 7 8 0 0 158
6 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 9 4 5 19 0 0 0 0 16 19 0 0 0 0 26 26 0 0 0 124 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 124
7 3510413 CUENOT Gaspard 1991 GJ / La Brévine 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 15 6 8 16 22 22 19 0 0 119 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 119
8 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel Wald 30 13 13 9 11 3 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 16 6 0 116 6 4 0 0 0 0 0 0 0 11 105
9 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 5 6 9 3 4 8 11 13 4 13 2 3 7 9 1 0 9 11 0 118 13 4 0 1 2 3 3 4 0 4 101

10 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 0 9 0 16 2 7 8 11 11 16 1 7 6 11 9 6 0 13 0 133 14 1 1 6 6 7 7 8 0 0 98
11 3510472 BIELER Livio 1993 BSV / Trin 0 16 7 13 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 19 19 0 0 0 82 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 82
11 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 6 3 6 1 7 5 4 7 0 7 0 0 3 3 0 11 13 16 0 92 10 4 0 0 0 0 1 3 0 6 82
13 3510458 DU PASQUIER Arnaud 1992 BSV / Bernina Pontresina 1 7 0 0 6 6 13 16 9 5 5 5 4 7 0 0 4 7 0 95 11 3 0 0 0 4 5 5 0 0 81
14 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 16 2 11 6 0 4 3 6 0 0 7 4 0 6 0 0 6 0 0 71 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 71
15 3510422 CERUTTI Yannick 1993 SROM / Vallée de Joux 7 11 16 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 13 0 0 0 0 53 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 53
16 3510457 CUENOT Jules 1994 GJ / La Brévine 0 0 19 7 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 50 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 50
17 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV / Club da skis Trun 22 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 0 39 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 39
18 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV / Davos 0 0 2 0 0 0 0 0 6 9 3 2 1 5 4 4 0 0 0 36 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 36
19 3510423 KINDSCHI Linard 1993 BSV / Schlivera-Ftan 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 7 9 0 0 0 22 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
20 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 3 0 4 0 5 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 18
21 3510474 ARNOLDI Martino 1992 FSSI / GS Molinera 0 0 0 0 1 2 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 15 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 15
22 3515224 SPIESS Philipp 1994 BSV / Davos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 7 0 0 0 13 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
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Zwischenrangliste Atomic Swiss-Cup 2010 / 2011

Kategorie: HERREN U20

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS
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Total

23 3510459 COUPLAN Sylvain 1993 SROM / Glisse Club Romont 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 2 0 3 0 0 0 11 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11
24 3510454 LINDEGGER Janis 1993 BSV / Davos 0 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
25 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI / GS Molinera 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 8 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8
26 3510452 HAMMER Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
27 3510486 NICOLLIER Philippe 1994 SVAL / Les Pionniers du Val dH.0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
28 3510387 CESTER Vincent 1991 SROM / Bex 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5
29 3510465 BIERI Yann 1993 SVAL / Les Pionniers du Val dH0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
29 3510431 STUDER Etan 1992 FSSI / GS Molinera 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
29 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4
29 3510388 TESTUZ Sebastien 1991 SROM / Bex 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
33 3510478 KURT Lukas 1994 BOSV / Zweisimmen 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
34 3510489 SCHULER Markus 1994 ZSSV / Unterschächen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
35 3510470 COMETTA Matteo 1991 FSSI / GS Molinera 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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Zwischenrangliste Atomic Swiss-Cup 2010 / 2011
Kategorie: HERREN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

1 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo Splügen 3 22 6 22 6 15 10 30 19 22 0 0 0 0 30 30 0 13 0 228 10 3 0 0 0 0 10 0 218
2 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli9 30 4 30 7 13 11 26 13 19 0 0 0 0 0 0 0 26 0 188 8 3 0 0 0 0 0 0 188
3 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Müstair 19 3 13 16 13 4 6 13 6 13 8 7 4 7 26 22 11 11 0 202 14 4 3 4 4 6 6 0 179
4 3510361 PRALONG Candide 1990 SVAL / Val Ferret 11 13 0 19 2 11 8 16 3 7 13 11 6 22 0 26 2 9 0 179 13 3 0 3 6 7 8 0 155
5 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 30 19 0 6 11 7 13 22 5 16 10 5 8 11 0 0 0 0 0 163 11 2 0 0 0 5 5 0 153
6 1363141 FISCHER Remo 1981 SSW / Arve Mols 0 0 0 0 0 0 0 0 22 26 15 15 15 30 0 0 0 22 0 145 7 0 0 0 0 0 0 0 145
7 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 2 26 3 9 3 5 4 11 4 4 5 6 13 19 19 0 19 3 0 155 13 4 0 3 4 4 4 0 140
8 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM / Bex 5 16 26 1 10 1 0 0 0 3 11 10 7 16 22 0 6 0 0 134 9 4 0 0 0 0 0 0 134
9 3510023 COLOGNA Dario 1986 BSV / Val Müstair 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 0 0 0 0 0 0 30 30 0 120 3 1 0 0 0 0 0 0 120

10 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 6 2 1 2 5 0 0 3 1 5 6 4 10 13 16 19 1 19 0 113 12 4 0 0 1 2 2 0 108
11 3510300 VOLKEN Dominik 1988 SVAL / Obergoms-Grimsel 0 0 0 3 4 3 5 6 0 6 7 13 11 26 11 16 0 0 0 111 11 1 0 0 0 3 3 0 105
12 3510067 LECCARDI Valerio 1984 SVAL / Gardes-Frontière 0 0 22 26 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 81 2 2 0 0 0 0 0 0 81
13 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 26 0 19 5 15 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 80 2 4 0 0 0 0 0 0 80
14 1362656 LIVERS Toni 1983 SVAL / Gardes-Frontière 0 0 0 0 8 10 15 19 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 4 1 0 0 0 0 0 0 68
15 3510376 HEER Piet 1990 BSV / Davos 1 0 0 4 0 0 7 5 11 0 4 8 5 9 0 13 0 0 0 67 9 1 0 0 0 0 0 0 67
16 3510290 JAUN Pascal 1989 SSM / Lengnau 0 5 5 0 1 0 0 0 0 2 3 3 3 6 13 11 0 0 0 52 8 2 0 0 0 0 0 0 52
17 1287675 DIETER Felix 1972 BSV / Bernina Pontresina 0 9 0 0 0 8 3 9 2 11 0 0 0 0 0 0 0 7 0 49 7 0 0 0 0 0 0 0 49
18 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 0 0 9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 6 0 48 2 2 0 0 0 0 0 0 48
19 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SVAL / Gardes-Frontière 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 46 0 2 0 0 0 0 0 0 46
20 1363820 FURRER Philip 1983 ZSSV / Gotthard-Andermatt 16 4 11 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 45 2 3 0 0 0 0 0 0 45
21 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990 BSV / Lenzerheide-Valbella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 4 16 0 29 2 1 0 0 0 0 0 0 29
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Zwischenrangliste Atomic Swiss-Cup 2010 / 2011
Kategorie: HERREN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

22 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV / Club da skis Trun 0 0 2 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2 0 26 2 2 0 0 0 0 0 0 26
22 1362947 PERL Curdin 1984 BSV / Bernina Pontresina 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 1 0 0 0 0 0 0 0 26
24 3510354 KLAESI Tobias 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 5 7 7 0 0 0 25 6 0 0 0 0 0 0 0 25
25 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS / SAS Bern 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 1 0 0 0 0 0 0 22
26 3510249 JAEGER Martin 1987 SVAL / Gardes-Frontière 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 20 1 2 0 0 0 0 0 0 20
27 3510405 VONTOBEL Hano 1964 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 18 2 0 0 0 0 0 0 0 18
28 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 17 1 2 0 0 0 0 0 0 17
29 1237138 FLORINETT Andrea 1979 SAS / SAS Bern 0 0 0 0 0 6 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 3 0 0 0 0 0 0 0 15
30 3510115 WALDMEIER Andreas 1982 ZSV / TG Hütten 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 1 0 0 0 0 0 0 13
31 3510469 LUTZ Tobias 1989 SAS / SAS Bern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 12 2 0 0 0 0 0 0 0 12
32 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1 0 0 0 0 0 0 0 11
32 1364402 SUTER Thomas 1982 ZSV / Am Bachtel Wald 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 11 3 0 0 0 0 0 0 0 11
34 3510471 BIRBAUM Fabian 1984 SAS / SAS Bern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 10 2 0 0 0 0 0 0 0 10
35 3510059 JOLLER Bruno 1980 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 9
36 3510097 RUEEGG Florian 1983 ZSV / Am Bachtel Wald 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 1 0 0 0 0 0 0 8
37 1314059 MELCHER Gian Duri 1983 BSV / Piz Ot 0 0 0 0 0 2 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3 0 0 0 0 0 0 0 7
37 3510450 WEBER Pascal 1990 SSM / STB Stadtturnverein Bern0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 7
37 3510417 KAESER Erwan 1992 SROM / Bex 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 7
40 3510381 BRUNNER Reto 1972 SAS / SAS Bern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 4
40 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS / SAS Bern 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 4
42 1362074 WALPEN Alexander 1972 SAS / SAS Bern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 3
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gewertete Rennen mit Punkten
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43 3510191 JOLLER Christoph 1986 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1
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Schlussrangliste Sprint Atomic Swiss-Cup 2010 / 2011

Kategorie: DAMEN U20

gewertete Rennen mit Punkten
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Total

1 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 20 20 10 20 0 70 2 2 0 70
2 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 16 16 8 13 0 53 2 2 0 53
3 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 10 10 7 16 0 43 2 2 0 43
4 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Piz Ot 8 13 0 10 0 31 1 2 0 31
5 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Piz Ot 13 8 0 8 0 29 1 2 0 29
6 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 0 4 6 6 0 16 1 2 0 16
7 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 6 0 5 0 0 11 2 0 0 11
8 3515202 DAMASO Fabia 1994 BSV / Bernina Pontresina 0 6 0 4 0 10 0 2 0 10
9 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 4 0 0 3 0 7 1 1 0 7

10 3515222 KOHLER Tonja 1994 SSW / Vättis 0 3 3 0 0 6 1 1 0 6
11 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL / Obergoms-Grimsel 3 0 0 2 0 5 1 1 0 5
12 3515206 NIEDERBERGER Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 0 0 4 0 0 4 1 0 0 4
13 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 1 1 0 1 0 3 1 2 0 3
13 3515186 TRUETSCH Franziska 1993 ZSV / Drusberg 0 2 1 0 0 3 1 1 0 3
15 3515204 TRUETSCH Martina 1993 ZSV / Drusberg 0 0 2 0 0 2 1 0 0 2
15 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2
17 3515167 CADURISCH Irene 1991 BSV / Maloja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Schlussrangliste Sprint Atomic Swiss-Cup 2010 / 2011

Kategorie: DAMEN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

1 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 16 16 0 20 0 52 3 52
2 1266529 CAMENISCH Karin 1980 BSV / Klosters 13 6 16 16 0 51 4 51
3 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 0 10 20 13 0 43 3 43
4 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 8 13 10 4 0 35 4 35
5 1312216 BONER Seraina 1982 ZSV / TG Hütten 0 20 0 8 0 28 2 28
6 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 6 2 13 3 0 24 4 24
7 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 0 0 20 0 0 20 1 20
7 1312701 MISCHOL Seraina 1981 ZSV / TG Hütten 20 0 0 0 0 20 1 20
9 3515142 PICHARD Lucy 1989 SROM / Les Diablerets 10 3 0 6 0 19 3 19

10 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 0 8 8 1 0 17 3 17
11 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Müstair 0 0 16 0 0 16 1 16
12 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 0 0 13 0 0 13 1 13
13 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM / Bex 0 0 10 0 0 10 1 10
13 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 ZSV / TG Hütten 0 0 0 10 0 10 1 10
15 3515153 LOETSCHER Christine 1990 ZSSV / Marbach 2 1 6 0 0 9 3 9
16 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 4 4 0 0 0 8 2 8
16 1362656 LIVERS Toni 1983 SVAL / Gardes-Frontière 0 0 8 0 0 8 1 8
18 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 0 0 6 0 0 6 1 6
19 3515071 PICHARD Lena 1986 SROM / Les Diablerets 3 0 0 2 0 5 2 5
20 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo Splügen 0 0 4 0 0 4 1 4
21 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 0 0 3 0 0 3 1 3
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Kategorie: DAMEN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

22 3510300 VOLKEN Dominik 1988 SVAL / Obergoms-Grimsel 0 0 2 0 0 2 1 2
23 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 1 0 0 0 0 1 1 1
23 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 0 0 1 0 0 1 1 1
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Kategorie: HERREN U20

gewertete Rennen mit Punkten
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Total

1 3510417 KAESER Erwan 1992 SROM / Bex 26 30 15 5 0 76 2 2 0 76
2 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 13 26 13 22 0 74 2 2 0 74
3 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel Wald 30 13 8 11 0 62 2 2 0 62
4 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein 19 0 10 30 0 59 2 1 0 59
5 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 11 22 0 16 0 49 1 2 0 49
6 3510457 CUENOT Jules 1994 GJ / La Brévine 0 19 0 19 0 38 0 2 0 38
6 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 9 5 11 13 0 38 2 2 0 38
8 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 16 11 6 0 0 33 2 1 0 33
8 3510422 CERUTTI Yannick 1993 SROM / Vallée de Joux 7 16 3 7 0 33 2 2 0 33
8 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV / Club da skis Trun 22 3 4 4 0 33 2 2 0 33

11 3510413 CUENOT Gaspard 1991 GJ / La Brévine 0 0 0 26 0 26 0 1 0 26
12 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 6 6 1 9 0 22 2 2 0 22
12 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 5 9 5 3 0 22 2 2 0 22
14 3510472 BIELER Livio 1993 BSV / Trin 0 7 0 6 0 13 0 2 0 13
15 3510458 DU PASQUIER Arnaud 1992 BSV / Bernina Pontresina 1 0 7 0 0 8 2 0 0 8
16 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 3 4 0 0 0 7 1 1 0 7
17 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 4 0 0 0 0 4 1 0 0 4
18 3510387 CESTER Vincent 1991 SROM / Bex 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2
18 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV / Davos 0 2 0 0 0 2 0 1 0 2
18 3510452 HAMMER Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 0 0 2 0 0 2 1 0 0 2
18 3510423 KINDSCHI Linard 1993 BSV / Schlivera-Ftan 0 0 0 2 0 2 0 1 0 2
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Schlussrangliste Sprint Atomic Swiss-Cup 2010 / 2011

Kategorie: HERREN U20

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

22 3510459 COUPLAN Sylvain 1993 SROM / Glisse Club Romont 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1
22 3515224 SPIESS Philipp 1994 BSV / Davos 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1
24 3510486 NICOLLIER Philippe 1994 SVAL / Les Pionniers du Val dH. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Kategorie: HERREN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

1 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 26 19 0 13 0 58 3 58
2 3510067 LECCARDI Valerio 1984 SVAL / Gardes-Frontière 0 22 0 26 0 48 2 48
3 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SVAL / Gardes-Frontière 0 30 0 16 0 46 2 46
4 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Müstair 19 13 0 11 0 43 3 43
5 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM / Bex 5 26 0 6 0 37 3 37
6 1363820 FURRER Philip 1983 ZSSV / Gotthard-Andermatt 16 11 0 7 0 34 3 34
7 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 0 9 0 22 0 31 2 31
8 3510023 COLOGNA Dario 1986 BSV / Val Müstair 0 0 0 30 0 30 1 30
8 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 30 0 0 0 0 30 1 30

10 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 2 3 0 19 0 24 3 24
11 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS / SAS Bern 22 0 0 0 0 22 1 22
12 3510249 JAEGER Martin 1987 SVAL / Gardes-Frontière 0 16 0 3 0 19 2 19
13 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 9 4 0 0 0 13 2 13
13 3510361 PRALONG Candide 1990 SVAL / Val Ferret 11 0 0 2 0 13 2 13
13 3510115 WALDMEIER Andreas 1982 ZSV / TG Hütten 13 0 0 0 0 13 1 13
16 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 0 7 0 5 0 12 2 12
17 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV / Club da skis Trun 0 2 0 9 0 11 2 11
18 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo Splügen 3 6 0 0 0 9 2 9
19 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 6 1 0 1 0 8 3 8
20 3510097 RUEEGG Florian 1983 ZSV / Am Bachtel Wald 7 0 0 0 0 7 1 7
21 3510290 JAUN Pascal 1989 SSM / Lengnau 0 5 0 0 0 5 1 5
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gewertete Rennen mit Punkten
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Total

22 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS / SAS Bern 4 0 0 0 0 4 1 4
22 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990 BSV / Lenzerheide-Valbella 0 0 0 4 0 4 1 4
24 3510376 HEER Piet 1990 BSV / Davos 1 0 0 0 0 1 1 1
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